กิจกรรมโครงการพัฒนา
ทักษะชีวิตการป้องกันโรค
และการป้องกันภัย
หา่งไกลยาเสพติด 

9 
กรกฎาคม
2567 

ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ  
งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัด
การศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต  
รหัสงบประมาณ 
20334350002002000000 
แหล่งของเงิน 6711200 รวมเป็น
เงิน 5,405.- บาท (-ห้าพันสี่ร้อยห้า
บาทถ้วน) 

นางสาวจิณห์นภา  
เอ้ือเฟ้ือพันธ์ 

2. ดำเนินงานการ
จัดเตรียมสถานที่ 

3. ดำเนินการโครงการ
พัฒนาทักษะชีวิตการ
ป้องกันโรคและการ
ป้องกันภัยห่างไกลยาเสพ
ติด 
4. วิทยากรบรรยายให้
ความรู้ เกี่ยวกับ  
4.1 ตามหลักการป้องกัน
โรค เช่น โรคฝีดาษลิง,

[...]

เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2567 แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพ
ทรัพยากรมนุษย์ ผู้รับการศึกษานอกระบบ  งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต รหัสงบประมาณ 
20334350002002000000 แหล่งของเงิน 6711200 รวมเป็นเงิน 5,405.- บาท (-ห้าพันสี่ร้อยห้าบาทถ้วน-) เพ่ือ
จ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานทั้งโครงการ ดังนี้ 
 1. ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 3 ชั่วโมง ๆ 200 บาท x 1 คน   เป็นเงิน     600.- บาท 
 2. ค่าอาหารกลางวัน  จำนวน 47 คน x 1 มื้อ x 50 บาท   เป็นเงิน 2,350.- บาท 
 3. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 47 คน x 2 มื้อ x 15 บาท  เป็นเงิน 1,410.- บาท